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РЕЗУЛТАТИ
ОД СПРОВЕДЕНАТА ПРЕЗЕНТАЦИЈА И ОДБРАНА НА ПРОЕКТНА ЗАДАЧА ОД ЗАВРШЕН ИСПИТ 

Наставен предмет: Рударски машини со транспорт и извоз
Дата на презентација и одбрана 10.04.2020 год.

	р.б.
	Презиме,татково име и име
	Клас
	Бодови
	Оценка

	1. 
	Лопатички Златко Божидар
	IV-1
	6 (шест)
	Добар(3)

	2. 
	Мицевски Сребре Благојче
	IV-1
	6 (шест)
	Добар(3)

	3. 
	Стојчевски Стевче Илче
	IV-1
	11 (единаесет)
	Одличен(5)

	4. 
	Стојчевски Љупчо Христијан
	IV-1
	10 (десет)
	Мн.Добар(4)

	5. 
	Стојчевски Валентин Христифор
	IV-1
	6 (шест)
	Добар(3)

	6. 
	Рушитовски Идлал Евдал
	вонреден
	7 (седум)
	Добар(3)

	7. 
	Трајчевска Боро Билјана
	вонреден
	7 (седум)
	Добар(3)

	8. 
	Христовски Гоце Сашо
	вонреден
	10 (десет)
	Мн.добар(4)

	9. 
	Дејанова Борис Валентина
	вонреден
	7 (седум)
	Добар(3)



Списокот завршува со реден бр. 5 (пет)
10.04.2020  год.     		
Битола		


Училишна предметна комисија
1. Поповска Даница – претседател
2. Ристевска Елизабета – испитувач
3. Маневска Валентина - ментор
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»TAKH AACKANIO" - BUTONA Ten: +38947 235788
Aumutap Unuescku Myparo* 37 hakc: + 389 47 220 192
7000 Butona takidaskalo@gmail.com
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